

## KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA TARAKAN

Alamat Sekretariat : Jalan Pulau Kalimantan Nomor 1 Kode Pos 77131 Telp / WA. 08115402185 / email. <u>korpritarakan@gmail.com</u>

Nomor

: 800.1.11.9/26 -III/DP.KORPRI

Tarakan, 24 Juli 2025

Sifat

: biasa

Lampiran:

4 (empat) lembar

Perihal

: Undangan

Kepada Yth.

Peserta dan Tamu Undangan sebagaimana daftar terlampir

di -

Tarakan

Dalam rangka memberikan apresiasi dan penghargaan selama masa bakti sebagai Anggota KORPRI Kota Tarakan, Dewan Pengurus KORPRI Kota Tarakan akan mengadakan kegiatan penyerahan penghargaan bagi ASN yang telah dan akan berakhir masa purna baktinya, dengan ini mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu/Saudara(i) pada:

Hari/Tanggal

Senin, 28 Juli 2025

Waktu

: 08.30 WITA s/d selesai

Tempat

: Ruang Imbaya Kantor Wali Kota Tarakan

Acara

: Penyerahan Piagam Penghargaan kepada Anggota KORPRI

yang memasuki masa Purna Bakti TMT 1 Juli 2025 dan 1

Agustus 2025

Pakaian

: - **Seragam KORPRI Lengkap** (Para Pensiunan TMT 1 Juli dan 1 Agustus, Sekretaris Daerah, Asisten SETDA, Sekretaris DP KORPRI dan Ketua Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps

dan Wawasan Kebangsaan DP KORPRI)

- **Seragam yang berlaku pada hari kerja** (Pejabat Atasan Langsung, Ketua dan Anggota dari 7 Bidang lainnya di DP

KORPRI)

- Seragam Batik/Menyesuaikan (PWRI)

Demikian disampaikan, atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

DEWAN PENGURUS KORPRI KOTA TARAKAN

PEGAWIT Ketua,

Jamalidin

Ketua I

Catatan:

Contact Person: Ari Rahayu (082255506133)

Lampiran I : Surat Wakil Ketua I Dewan Pengurus KORPRI Kota Tarakan Nomor : 800.1.11.9/26 -III/DP.KORPRI Tanggal : 24 Juli 2025

## DAFTAR NAMA ANGGOTA KORPRI YANG PENSIUN (PESERTA)

NO	NAMA	UNIT KERJA	PENSIUN	
1.	SUKAHAR JUNAIDI, S.E.	DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA	1 Juli 2025	
2.	HASANUDDIN, S.E.	KECAMATAN TARAKAN TIMUR	1 Juli 2025	
3.	ROSLAN F SINAGA, S.Pd.SD			
4.	NIR SUNGKOWO	DIAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG	1 Juli 2025	
5.	AGUS WAHYONO, SE, M.AP	SEKRETARIAT DPRD	1 Juli 2025	
6.	IRWANSYAH, S Sos., M.AP.	Sos., INSPEKTORAT		
7.	DRS. ISKANDAR AL	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	1 Juli 2025	
8.	NURDIANSYAH, S.H	KELURAHAN JUATA PERMAI	1 Juli 2025	
9.	MASTIKA, S.Pd	SD NEGERI 017 TARAKAN	1 Juli 2025	
10.	NURJIHADI	SD NEGERI 005 TARAKAN	1 Juli 2025	
11.	KURNI, S.Pd	SMP NEGERI 4 TARAKAN		
12.	SUWAJI, SE, M.Pd	DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN	1 Agustus 2025	
13.	NOOR HASANAH, S.Pd.SD	SD NEGERI UTAMA 2 TARAKAN	1 Agustus 2025	
14.	MARYANI, S.Pd.	SD NEGERI 007 TARAKAN	1 Agustus 2025	
15.	M IDRUS, SH	SEKRETARIAT DPRD	1 Agustus 2025	
16.	dr. AHMAD DAHLAN FAHARUDDIN	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU	1 Agustus 2025	
17.	SYAMSUDDIN, S.Sos	KELURAHAN SELUMIT	1 Agustus 2025	
18.	PARDI	SD NEGERI 042 TARAKAN	1 Agustus 2025	

Lampiran II : Surat Wakil Ketua I Dewan Pengurus KORPRI Kota Tarakan Nomor : 800.1.11.9/26 -III/DP.KORPRI Tanggal : 24 Juli 2025

## DAFTAR TAMU UNDANGAN

NO	NAMA	JABATAN	UNIT KERJA/ PERANGKAT DAERAH/INSTANSI	
1	Ir. Jamaludin	Wakil Ketua I	DP KORPRI Kota Tarakan	
2	dr. Edy Samudro	Ketua	PWRI Kota Tarakan	
3	Alias, SKM, M.Kes	Asisten Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat	Sekretariat Daerah	
4	Ajat Jatnika, S.T., M.T.	Asisten Perekonomian dan Pembangunan/ Plt. Kepala Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam	Sekretariat Daerah	
5	Ir.Elang Buhana., M.Si	Asisten Administrasi Umum	Sekretariat Daerah	
6	Abd. Azis Hasan, A.P., M.H	Ketua Bidang Pengendalian, Pengawasan/ Inspektur/ Plt. Kepala	DP KORPRI Kota Tarakan/Inspektorat/Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia	
7	Sisca Maya Crenata, S.STP.,M.H.	Sekretaris	Sekretariat DP KORPRI Kota Tarakan	
8	H. Agus Sutanto, S.Sos, M.AP	Ketua Bidang Organisasi dan Kelembagaan	DP KORPRI Kota Tarakan	
9	Sofyan, S.H, M.H	Ketua Bidang Perlindungan dan Bantuan Hukum	DP KORPRI Kota Tarakan	
10	Fandariansyah, S.T., M.T	Ketua Bidang Usaha dan Kesejahteraan/ Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	DP KORPRI Kota Tarakan/ Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	
11	Agustina, S.E.,M.H	Ketua Bidang Kerohanian, Olahraga dan Sosial Budaya/ Kepala Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga serta Pariwisata	DP KORPRI Kota Tarakan/ Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olahraga serta Pariwisata	
12	Arbain, S.E., M.AP	Ketua Bidang Peningkatan Peran Perempuan dan Pengabdian Masyarakat/Kepala Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat	DP KORPRI Kota Tarakan/ Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat	

13	Yonsep, S.E., M.PA	Ketua Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan	DP KORPRI Kota Tarakan
14	Drs. M. Zainuddin Mas'ud, AH	Anggota Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan	DP KORPRI Kota Tarakan
15	Martati, SE, M.Si	Anggota Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan	DP KORPRI Kota Tarakan
16	Melki Loboran, S.STP	Anggota Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan	DP KORPRI Kota Tarakan
17	Muhammad Ismail Usman, S.H	Anggota Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan	DP KORPRI Kota Tarakan
18	Tamrin Toha, ST, M.Sc	Kepala	Dinas Pendidikan
19	Ir. Edy Susanto, M.Si	Kepala	Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman serta Pertanahan
20	Sugeng, S.Pt	Kepala	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
21	Hamsyah, S.E	Sekretaris	DPRD
22	Badarudin Ishak, S.H	Camat	Kecamatan Tarakan Timur
23	Andry Rawung, S.STP, M.H	Camat	Kecamatan Tarakan Utara
24	syakhril alamsyah, S.E	Camat	Kecamatan Tarakan Tengah
25	Rika Bulan Karolin, S.E., M.M.	Lurah	Kelurahan Juata Permai
26	Supardji, S.Pd	Kepala	SMP Negeri 4 Tarakan
27	Maksum, S.Pd., M.Pd.	Kepala	SD Negeri UTAMA 2
28	Prayudi Ariessanto, S.Pd	Kepala	SD Negeri 005 Kampung I
29	Maryani, S.Pd	Kepala	SD Negeri 007 Mamburungan
30	Norasmi, S.Pd	Kepala	SD Negeri 017 Simpang Tiga Auri
31	Sugiyanti, S.Pd	Kepala	SD Negeri 030 Sebengkok Waru
32	Yusran, S.H	Kepala	SD Negeri 042 Juata Laut

Lampiran III : Surat Wakil Ketua I Dewan Pengurus KORPRI Kota Tarakan Nomor : 800.1.11.9/26 -III/DP.KORPRI

Tanggal : 24 Juli 2025

## SUSUNAN ACARA PENYERAHAN PIAGAM KARIKATUR TANGGAL 28 MEI 2025

NO	WAKTU	URAIAN	PENGISI ACARA
1.	08.15 - 08.30	Registrasi	Sekretariat DP KORPRI
2.	08.30 - 09.00	- Pembukaan oleh MC	Sekretariat DP KORPRI
		- Pembacaan Doa	
3.	09.00 - 09.15	Laporan Ketua Pelaksana	Ketua Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan
4.	09.15 - 09.30	Sambutan DP KORPRI Kota Tarakan	Wakil Ketua I DP KORPRI Kota Tarakan
5.	09.30 - 09.45	Kesan dan Pesan Anggota KORPRI Purna Bhakti	Agus Wahyono, SE, M.AP
6.	09.45 - 10.00	Sambutan PWRI	Ketua PWRI
7.	10.00 – 10.30	- Penyerahan Piagam dari DP KORPRI - Dilanjut Foto setiap peserta pensiun	<ol> <li>DP KORPRI Kota Tarakan</li> <li>Ketua PWRI Kota Tarakan</li> <li>Atasan Langsung Peserta (Ka. PD dan Ka. UPTD/Sekolah)</li> </ol>
8.	10.30 – 10.45	Penutupan oleh MC, dilanjutkan foto bersama di Photoboth	<ol> <li>DP KORPRI Kota Tarakan</li> <li>Ketua PWRI Kota Tarakan</li> <li>Peserta Pensiun</li> </ol>